
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.04.201317.04.2013

17.4.2013 23:59:59 - 17.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174982032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Mířkov, Křakov, Nový dvůr Sloup telefoního vedení po vypalování trávy a větví z části 
ohořel a hrozilo jeho zřícecní. Hasiči okolí sloupu označili 
páskou "zákaz vstupu". Škoda byla vyčíslena na 500 
korun.

17.4.2013 20:16:07

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov

Plzeň-jihOkres

174979032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk Hasiči odstranili ze silnice větev o průměru cca 30 cm.17.4.2013 17:59:30

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

174962032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Dýšina Požár kolového nakladače na podvalníku. Při příjezdu 
jednotek na místo byl stroj celý zasažen plameny. Požár 
hasiči zlikvidovali 2C proudy. Z přehořelých hadic unikly 
provozní kapaliny. Hasiči zachytávali unikající olej do 
loden, zasypali skvrnu sorbentem a dále použili sorpční 
koberec. Hasičům se povedlo všechnu látku odstranit, ke 
kontaminaci půdy nedošlo.

17.4.2013 13:24:28

Dýšina ©, AMDS, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

174965032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Černice Požár suché trávy cca 50x100 metrů zlikvidovali hasiči 2C 
proudy, ke škodě nedošlo.

17.4.2013 14:47:28

Stanice Plzeň Slovany, Černice © AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-severOkres

174960032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kunějovice, Kunějovice Dopravní nehoda dodávky a kamionu. Hasiči ve spolupráci 
se ZZS z dodávky (bez použití hydrauliky) vyprostili 
zraněného řidiče a pomohli s jeho transportem do vrtulníku. 
Z kamionu unikla nafta a z dodávky provozní kapaliny do 
příkopu. Hasiči odčerpali téměř tisíc litrů směsi nafty, 
provozních kapalin, vody a bahna. Na místo se dostavilo 
Životní prostředí, pravděpodobně rozhodně o odbagrování 
kontaminované půdy.

17.4.2013 13:11:44

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

174955032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Rokycany, Podmokly Při pokusu o krádež trafostanice ze sloupu vysokého 
napětí došlo k drobnému úniku ekologického oleje. Hasiči 
položili trafo do roviny, aby zamezili dalšímu úniku. Místo si 
převzala PČR a pracovníci ČEZ.

17.4.2013 8:01:17

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.4.2013 7:53 1 2Strana /



napětí došlo k drobnému úniku ekologického oleje. Hasiči 
položili trafo do roviny, aby zamezili dalšímu úniku. Místo si 
převzala PČR a pracovníci ČEZ.

Stanice Radnice Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

TachovOkres

174978032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Tachov, Školní Hasiči zasypali sorbentem provozní látky, uniklé v důsledku 
střetu osobního auta s dodávkou. 

17.4.2013 16:51:22

Stanice Tachov(L) Policie ČR

174980032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Planá, Planá, Tachovská Hasiči zasypali uniklou provozní kapalinu sorbentem.17.4.2013 18:14:45

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS

174986032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Tachov, Rapotínská Na zahoření v motorové části OA hasiči nasadili 
vysokotlaký proud. Oheň způsobil škody za 4 tisíce korun. 
Příčina doposud není známá.

17.4.2013 21:20:17

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

304,50

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.4.2013 23:59:5917.4.2013 0:00:00

17.04.2013 - 17.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.4.2013 7:53 2 2Strana /


